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UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO





TÍTULO DO PROJETO: XXXXX
TÍTULO DO PLANO D ETRABALHO: XXXX






1. IDENTIFICAÇÃO
Instituição: Universidade Federal do Agreste de Pernambuco
Local do Experimento: XXXX
Nome: XXXXX
Curso: XXXXXX
Programa: xxxxx
Orientador(a): xxxxxx
Período de Vigência: xx/xx/xxxx até xx/xx/xxxx





GARANHUNS, ANO

2. INTRODUÇÃO/FUNDAMENTAÇÃO TEÓRICA
xxxxxxxx. 

Figura 01: Fluxograma xxxx

Fonte: Adaptada de xxxxx et al. (2019)


3. OBJETIVOS 
3.1. OBJETIVO GERAL
xxxxx
3.2.  OBJETIVOS ESPECÍFICOS
· xxxxxxx 
· xxxxxxx
4. METODOLOGIA
xxxxxx
xxxxxxxxxxx.
xxxxxxxxxx.
5. RESULTADOS E DISCUSSÃO
xxxxxxxxx
Tabela 3. xxxxxxxxx
	Ensaios
	Solventes
	Teor de Compostos Fenólicos Totais 
(mg Ac. Gálico/ 100 mL)

	
	Água
	Álcool Etilico 95%
	Acetona
	

	1
	1,00
	0,00
	0,00
	8,83±0,70b

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



6. CONSIDERAÇÕES PARCIAIS/FINAIS
 
xxxxx.

7. DIFICULDADES ENCONTRADAS 
xxxxxxxx.
8. ATIVIDADES PARALELAS DESENVOLVIDAS PELO BOLSISTA/VOLUNTÁRIO 
xxxxxx
9. REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS
AGNOLETTI, B.Z.; PINHEIRO, P.F.; PEREIRA, L.L.; OLIVEIRA, E.C.S.; FILGUEIRAS, P. R. Discriminação de Café Arábica Quanto à Qualidade Sensorial Utilizando Cromatografia Gasosa e PLS-DA. Revista Ifes Ciência, [S. l.], v. 6, n. 3, p. 147-158, 2020.
xxxxxxxx.
10. ATIVIDADES NÃO REALIZADAS NO PRESENTE TRABALHO

[bookmark: _GoBack]
11. PARECER DO ORIENTADOR 

xxxxxx

Garanhuns, ____ de __________ de 20__.


____________________________
Assinatura do Orientador
_____________________________
Assinatura do Aluno 
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